様式第８号（第９条関係）
年　　月　　日
　東海村長　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話番号

省エネルギー設備設置完了報告書

年　　月　　日付け東海村指令第　　号により交付決定のあった東海村省エネルギー設備設置費補助金について，下記のとおり，省エネルギー設備の設置を完了したので東海村省エネルギー設備設置費補助金交付要綱第９条の規定により報告します。
記
	設置場所
	東海村

	所有者
	□　申請者所有
□　他者所有（所有者氏名:　　　　　　　　　　　）

	実施時期
	　　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　年　　　月　　　日まで

	設備の種類
	高断熱窓の設置方法の種別
□　内窓設置（既存の窓の内側に新しい窓を設置）
□　外窓交換（既存の窓を取り除き新しい窓に交換）
□　ガラス交換（既存のサッシを利用してガラスを交換）

	設備の型式等
	メーカー名
	製品名
	型式等

	補助金交付決定額
	円

（注）１　□の欄は，該当する箇所にレ点を付けてください。
２　設置状況が確認できる写真及び設置に要した費用の支出が確認できる書類の写しを添付してください。